Si quis civitatis libertatis sit usufructus. finis hic videtur
annorum spatium, quod vita hominis longior est. an usufructus
A. cod. vel si pariter in Civitate in finibus tunc Civitas de de
sunt si usufructus Civitatis. A. quibus. modis usufructus amittitur.

Secundo finis usufructus capitis diminutione maxima et usque
ad d. s. f. patet ex superioribus. Tertio finis non attenditur
aliter attenditur quia fuerit libertatis s. to inada. si eorum inf.
A. patet finis amittitur finis a usufructu sic non attenditur
inter se vel ad 10. annis. inter ab utroque non 20. annis t. cor.
superioribus C. cod. hoc lit. Quarto finis sessione vel ob
solidatione si s. usufructuarius in sua aetate proprietaria
sio, vel in ea causa hoc illy d. s. f. Vbi et hoc addit Quip.
coheredo usufructuarius alteri quam proprietario in his agris
usufructuarius. Quinto finis d. quia cum in sua proxa sit hoc
in usufructu non sit illud in alium transferre, ita et ille iam
sit usufructuarius ad vitam suam s. potest t. usufructuarius
sio finis ipsos et ut vocat. V. nostris constitutionem
usufructus hoc non extraneum transferre sed quod ad usum
tunc huius usufructuarius s. non ut extraneus arbitrio.
de usufructuarius A. cod. Quinto finis usufructus cor
pore extinguitur vel mutato in quod alium usufructus finit
libertatis d. s. f. hic iura. De l. repet. s. rei A. ubi modis huius amittitur.

De usu et habitatione

DE USU ET HABITATIONE

Quis que dicta sunt de usufructu sic intelligitur quod sit

usus in eo non differt usum ab usufructu quod sit nisi attendi tu
no uo fructu id non fuit nisi in necessitate suam tu rem
illa adhibere no alteri locare aut alio modo conuere
re et ita esse impediuntur mitio et s. i. hoc tit. qua
long obtineat usufructu ut iam dictu. Differt ab usu
habitatione q. haec sit actio tu et quocumque locari alijs possit
s. finali hic.

De Usu Capionibus et longi temporis
possessionibus.

DE USU CAPIONIBUS

Uxiit Imp. huc usq. de modis acquirendi domini Curgent.
Pergit nunc ab hoc tit. docere modos acquirendi quae con
tra estimationem adfert ipse Imp. s. f. tituli superioris.
Quid sit usucapio dot. Moderating l. 3. ff. de usucapio
nibus acquiris s. uel abiectione domini s. estimationem
possessionis temporis lege definit. Ratio aut intro
ducit usucapionis s. bonu pub. ne s. dominica reru lin et
fere semp inest a ueritate teste Cui l. i. hoc tit. et q.
Imp. no mitio hic. Atq. ut litem aliquando est finalis
qum s. finalis ff. pro socio. Cum q. usu capio pub
bonu respirat no uenit hic in estimatione q. ea priuata
utilitas nonnuquam offenditur s. quoru bona ita usu ca
prio s. ferunt s. quidem publica priuatis And. res s. de
eoru de legat. l.
Atq. et priuatis id est bonis s. fieri inuicem alij in s. uo
utante pub. inuicem, et sic inuicem iurant inuicem l. mul
ly nidos ff. de q. Quis. quare in Antopore res s. p. n.